
 

STŘELNICE  OMS  H.BROD  SVATÁ ANNA 
5.5.2019-veřejný závod „JARNÍ POHÁR“ – LK 2x20 terčů +F - 37 střelců 

        Po okresních přeborech, které v měsíci dubnu proběhly na této střelnici, 

následoval veřejný závod na loveckém kole. 

Po ránu jen čtyři stupně tepla nad nulou mlžný opar a následně nesmělé sluníčko se 

silnějším nárazovým větrem provázely 37 účastníků dalšího ročníku „Jarního 

poháru“ na brokové střelnici OMSu Havlíčkův Brod. Všichni s vděkem přijali pobyt 

ve vytopené klubovně a sdělovali si zážitky z jejich mysliveckého života .I karetní 

příznivci se co chvíli ozývali svými hláškami. 

Teprve začátek střelecké sezony ovlivnil celkové výkony některých soutěžících. 

Vyvrcholením závodu bylo závěrečné finále, ve kterém byly dosaženy vysoké 

výsledky střelby a ve kterém vítěz závodu předvedl svůj střelecký um. 

Výsledky  závodu : 

1. Ondřej VALENDA  58/z  60 možných terčů  

2. Václav ŠUNDA  56/60  

3. Tomáš KUČERA             55/60  

4. Milan CHMEL  53/60  

5. Ladislav KRUPKA  52/60  

6. Josef JIRÁČEK    51/60  

Navzdory nepříznivému počasí se závod celkově vydařil a při jeho zakončení byli 

všichni účastníci pozváni na další střelecké akce v tomto roce 

Další  závod  na této  střelnici  proběhne  dne 7.7.2019  na střelišti AT 

2x25 terčů + Finále. 

Pořadatelé  zvou všechny „baterkáře“ k účasti – střílí se broky 2 mm! 

                                                                                                                                                        


